[image: ]CNPJ: 31.974.558/0001-00
Rua Daniel de Carvalho, nº 356-A, Centro, Conceição do Mato Dentro/MG - CEP: 35860-000 E-mail: atendimento.cisame@gmail.com

c

E-mail: atendimento.cisame@gmail.com

	ATO DE HOMOLAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo de Compra nº. 48/2025
Dispensa por Inexigibilidade nº. 01/2025
[bookmark: _GoBack]Objeto: Locação comercial de imóvel para a nova sede do CISAME em Conceição do Mato Dentro - MG, conforme os itens descritos na planilha constante da RCS, com a finalidade de ampliar e melhorar o ambiente de trabalho em condições adequadas para execução dos serviços administrativos do Consórcio.
Cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, bem como na Portaria nº 05/2023, HOMOLOGO o processo de Dispensa por Inexigibilidade nº. 01/2025 e o ADJUDICO à empresa Silvaleite Imóveis Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 17.440.558/0001-00, Praça Corinto Guerra, nº 04, Bandeirinha, Conceição Do Mato Dentro/MG que representa Maria do Ceu de Carvalho, Brasileira, Divorciada, Aposentada, portadora do RG: nº M-512.761 E CPF: nº 027.191.226-02, Residente e domiciliando à Rua Doutor Jorge Safe, nº 79, Ouro Fino, Distrito de Conceição Do Mato Dentro/MG Cep: 35.860.000, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.
Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site do CISAME.

Conceição do Mato Dentro, 20 de Fevereiro de 2025.

_____________________________
Danílio Cléssio Ferreira
Presidente do Cisame
image1.jpeg
\ 1y

\ /
Consércio Intermunicipal
\ de Saiide do

Médio Espinhaco

CISAME | ™2

S cqpeailiads w e do tdoc/